PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 792/2021 – CM

     Garça, 10 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1182/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Possibilidade de fornecer cesta natalina

aos servidores ativos e inativos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

os servidores receberão no mês de dezembro, um 13° Vale Alimentação, no

valor de R$210,00, o qual será creditado próximo à data do Natal. O

pagamento será de acordo com a redação do parágrafo 4 do artigo 1 da Lei

Municipal nº 4.715/2011, que trata da complementação do vale alimentação em

dezembro de cada ano, por ato do Poder Executivo, observado a

disponibilidade orçamentária e financeira.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-16T10:03:05-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823